BIORESEARCH EQUIPMENT BIOCHEMICALS

Miniatura Nr-art.

G-5411

G-5412

G-5413

G-5414

G-5415

G-5416

G-5417

G-5418

G-5419

G-5420

G-5421

G-5422

G-5431

G-5432

G-5433

G-5434

Pbionovo’

Karta katalogowa

Chtodnice Liebiga 2 x NS

onz

Laboe plasansinameate

Chtodnice Liebiga 2 x NS wg DIN 12 756. Wykonane ze szkta borokrzemowego 3.3. Z

plastikowymi oliwkami z gwintem GL 14 lub z dwoma oliwkami szklanymi.

Nazwa

Chtodnica Liebiga 2 x NS

Chtodnica Liebiga 2 x NS

Chtodnica Liebiga 2 x NS

Chtodnica Liebiga 2 x NS

Chtodnica Liebiga 2 x NS

Chtodnica Liebiga 2 x NS

Chtodnica Liebiga 2 x NS

Chtodnica Liebiga 2 x NS

Chtodnica Liebiga 2 x NS

Chtodnica Liebiga 2 x NS

Chtodnica Liebiga 2 x NS

Chtodnica Liebiga 2 x NS

Chtodnica Liebiga 2 x NS

Chtodnica Liebiga 2 x NS

Chtodnica Liebiga 2 x NS

Chtodnica Liebiga 2 x NS

Typ

z oliwkami szklanymi

z oliwkami szklanymi

z oliwkami szklanymi

z oliwkami szklanymi

z oliwkami szklanymi

z oliwkami szklanymi

z oliwkami szklanymi

z oliwkami szklanymi

z oliwkami szklanymi

z oliwkami szklanymi

z oliwkami szklanymi

z oliwkami szklanymi

z oliwkami plastikowymi GL 14

z oliwkami plastikowymi GL 14

z oliwkami plastikowymi GL 14

z oliwkami plastikowymi GL 14

Dt. ptaszcza

160 mm

160 mm

250 mm

250 mm

250 mm

250 mm

400 mm

400 mm

400 mm

400 mm

500 mm

750 mm

160 mm

160 mm

250 mm

250 mm

Szlif zew.

NS 14/23

NS 19/26

NS 14/23

NS 19/26

NS 24/29

NS 29/32

NS 14/23

NS 19/26

NS 24/29

NS 29/32

NS 29/32

NS 29/32

NS 14/23

NS 19/26

NS 14/23

NS 19/26

Szlif wew.

NS 14/23

NS 19/26

NS 14/23

NS 19/26

NS 24/29

NS 29/32

NS 14/23

NS 19/26

NS 24/29

NS 29/32

NS 29/32

NS 29/32

NS 14/23

NS 19/26

NS 14/23

NS 19/26
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G-5435

G-5436

G-5437

G-5438

G-5439

G-5440

G-5441

G-5442

Opis

Chtodnice Liebiga 2 x NS wg DIN 12 756. Wykonane ze szkta borokrzemowego 3.3. Z plastikowymi oliwkami z gwintem GL 14

Chtodnica Liebiga 2 x NS

Chtodnica Liebiga 2 x NS

Chtodnica Liebiga 2 x NS

Chtodnica Liebiga 2 x NS

Chtodnica Liebiga 2 x NS

Chtodnica Liebiga 2 x NS

Chtodnica Liebiga 2 x NS

Chtodnica Liebiga 2 x NS

lub z dwoma oliwkami szklanymi.

z oliwkami plastikowymi GL 14

z oliwkami plastikowymi GL 14

z oliwkami plastikowymi GL 14

z oliwkami plastikowymi GL 14

z oliwkami plastikowymi GL 14

z oliwkami plastikowymi GL 14

z oliwkami plastikowymi GL 14

z oliwkami plastikowymi GL 14

250 mm

250 mm

400 mm

400 mm

400 mm

400 mm

500 mm

750 mm

NS 24/29

NS 29/32

NS 14/23

NS 19/26

NS 24/29

NS 29/32

NS 29/32

NS 29/32

NS 24/29

NS 29/32

NS 14/23

NS 19/26

NS 24/29

NS 29/32

NS 29/32

NS 29/32
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